
 
 

UCHWAŁA NR XLVI/387/23 
RADY GMINY SIEPRAW 

z dnia 29 sierpnia 2023 roku 

zmieniająca uchwałę w sprawie regulaminu przyznawania stypendiów uzdolnionym uczniom 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14 a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40; zm. poz. 572.), art. 90t ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 2230) w związku z przyjętym uchwałą nr XIV/133/16 w dniu 28 kwietnia 2016 r. przez Radę 
Gminy Siepraw Gminnym Programem Wspierania Edukacji Szczególnie Uzdolnionych Uczniów, Rada Gminy 
Siepraw uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr XXV/232/17 Rady Gminy Siepraw z dnia 22 czerwca 2017 r. 
„Regulamin przyznawania stypendiów uzdolnionym uczniom”, § 3 otrzymuje brzmienie: 

„Stypendia przyznaje się raz w roku szkolnym w trzech stopniach, pierwszy (najwyższy), drugi 
(niższy) i trzeci (najniższy), w następujących wysokościach: 

- Stypendium Pierwszego stopnia – 3 500,00 zł, 

- Stypendium Drugiego stopnia – 2 500,00 zł, 

- Stypendium Trzeciego stopnia – 1 500,00 zł”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Siepraw. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie  po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Leszek Wierzba 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 1 września 2023 r.

Poz. 5721


	UCHWAŁA NR XLVI/387/23 RADY GMINY SIEPRAW z dnia 29 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	zm. tir. 1 (1) w § 1
	zm. tir. 2 (2) w § 1
	zm. tir. 3 (3) w § 1

	§ 2
	§ 3


		2023-09-01T12:25:13+0000
	Polska
	Rafał Czeladzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




